
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: +48 (13) 446 33 11 faks: +48 (13) 446 33 11  

email: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl                                      www.wody.gov.pl 
 

 

 

Rzeszów, dnia 17.08.2021 r. 

 

RZ.ROZ.2810.28.7.2021.AG 

Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  w części 4 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania 

pn.: ,, Usługi w zakresie utrzymania rzek i cieków na terenie działania Nadzoru Wodnego Mielec’’ nr RZ.ROZ.2810.28.2021: 

Część 4: Utrzymanie potoku Rzochowski Główny w km 0+000 

 

Państwowe  Gospodarstwo Wodne Wody Polskie — Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie działając na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. — Prawo  zamówień  publicznych  (tekst  jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zgodnie z art. 260 ust. 
1 i 2 zawiadamia o unieważnieniu postępowania w części 4 na podstawie art. 255 pkt 2).  
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w sytuacji, jeśli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 

ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucone zostały oferty złożone przez: 

Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOMEX, Leszek Muciek  
 

Uzasadnienie 

Ofertę odrzucono na podstawie: 

art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Oferta wykonawcy wpłynęła do Zamawiającego w postaci elektronicznej, w terminie wymaganym przez Zamawiającego.  

Po odszyfrowaniu ofert, dokonanym  po upływie terminu otwarcia ofert, okazało się, że w przesłanych przez wykonawcę dokumentach 

znajduje się niekompletny kosztorys ofertowy.  

Zgodnie z zapisami pkt 10.1.1 SWZ na ofertę składają się: Formularz oferty zgodny w treści z Zał. Nr 2 do SWZ i Kosztorys ofertowy zgodny 

w treści z Zał. Nr 1 do FO. 

 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa, 
2. ROZ a/a, 
3. PB BUDOMEX Leszek Muciek 

 

 

 

 

 


